חשון התשפ"ב
אוקטובר 2021

דבר הקשר למפקד, 1949 מאת: אל"ם (בדימוס) דניאל רוזן

פקודות המטה הכללי, שהוצאו בידי הרמטכ"ל רביאלוף יעקב דורי, שפורסמו בה' בטבת תש"ט, 6 בינואר 1949, כללו את "דבר הקשר למפקד".¹

דף השער של חוברת פקודות המטה הכללי

הקשר של אז היה בעיקר מכתבים ומברקים, ודברים דחופים נשלחו באמצעות רץ. הפקודה מנסה להבהיר למפקדי הצבא את אילוצי מערכת הקשר: "תן את דעתך לדרך עבודתן של מערכות אלה ולעומס שהן מסוגלות לעמוד בו, שקול היטב מה הן הפגיעות המפחיתות את יעילותן וכיצד למנוע בעדן!